
UCHWAŁA NR 10/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczących komisji Rady Miejskiej  w  Piasecznie

Na podstawie art. 21 ust. 1, Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./, w związku z § 13 ust. 4  Statutu Gminy Piaseczno, zatwierdzonego 
Uchwałą nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie, z dnia 13 grudnia 2017 r. /Dz. Urz. Woj. Maz. 
2017 poz. 12416./

Rad Miejska w Piasecznie uchwala , co następuje:

§ 1. 
Na wniosek komisji powołuje się:
1. Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej 

Pana/Panią Roberta Widza
2. Przewodniczącego Komisji Finansów i Inwestycji

Pana/Panią Artura Maickiego
3. Przewodniczącego Komisji Sportu

Pana/Panią Ewelinę Wójcik
4. Przewodniczącego Komisji Promocji

Pana/Panią Katarzynę Krzyszkowską-Sut
5. Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury

Pana/Panią Beatę Walczak
6. Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej

Pana/Panią Dorote Kłos
7. Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego

Pana/Panią Ewę Urbańską
8. Przewodniczący Komisji Prawa, Handlu i Porządku Publicznego

Pana/Panią Adama Marciniaka

Id: 246D11FB-F152-4FD2-AAD4-C65C54E9B48F. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 246D11FB-F152-4FD2-AAD4-C65C54E9B48F. Podpisany Strona 2




